



COMUNE DI MEZZOCORONA

Provincia di Trento

Buono d'ordine n° 28

Mezzocorona, 04 ottobre 2019

**Spett.le
FORATO CANCELLERIA SRL
Via Ezio Franceschini, 26
38121 TRENTO**

Oggetto: Lavori, servizi e forniture in economia tramite amministrazione diretta ex articolo 125, comma 3, del Codice dei contratti e di importo inferiore ad € 1.000,00.

ACQUISTO CANCELLERIA VARIA PER BIBLIOTECA COMUNALE E PUNTO LETTURA ROVERE' DELLA LUNA.

Il sottoscritto dott. Adriano Ceolan, in qualità di Segretario comunale;

- l'art. 125, comma 3 del codice dei contratti pubblici che definisce lavori, servizi e forniture in economia;
- l'art. 3, comma 3 della L. 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari;
- l'art. 1, comma 450 della Legge 27 dicembre 2006, n. 296 relativo ai casi di ricorso al mercato elettronico;
- l'art. 183 del D.lg. 267/2000 in merito agli impegni di spesa;
- l'art. 49 della L.P. 18/2015, che richiama l'applicabilità dell'art. 183 agli enti locali della Provincia Autonoma di Trento;

Richiamate:

- la deliberazione giuntale n. 60 del 12-03-2019, con oggetto "approvazione piano esecutivo di gestione (PEG) esercizio 2019";
- la determinazione del Segretario Comunale n. 85, del 21 marzo 2019, relativa alla conseguente prenotazione di spese minute di carattere corrente e variabile secondo quanto stabilito nel piano esecutivo di gestione – anno 2019;

Attesa la necessità di provvedere all'acquisto di cancelleria varia in dotazione alla biblioteca comunale ed al punto di lettura di Roverè della Luna;

ORDINA

alla ditta FORATO CANCELLERIA SRL

con sede in Via Ezio Franceschini, 26 – 38121 TRENTO

P. IVA 01383950225

La fornitura dei seguenti prodotti al costo totale di € 358,14.- oltre ad € 78,79 per IVA 22% e quindi complessivamente € 436,93.-:

DESCRIZIONE	U.M		Prezzo unitario	Prezzo totale
blocco ricevute generiche autoricalcanti - 50 fogli a 2 copie - formato cm. 10x16,8	N°	25	€ 0,80	€ 20,00
bottoni magnetici colore nero - dimensioni 20 mm.	N°	48	€ 0,08	€ 3,84
buste in carta riciclata formato 11 x 23 confezione da 500 SENZA finestra e con strip autoadesivo - Scatola da 500 buste	scat	1	€ 9,20	€ 9,20



COMUNE DI MEZZOCORONA

Provincia di Trento

DESCRIZIONE	U.M		Prezzo unitario	Prezzo totale
cartelle semplici in cartoncino 100% 25x34 - in cartoncino con 3 lembi - colore ARANCIONE - gr. 300	N°	100	€ 0,134	€ 13,40
cartoncini rigati tinta ROSSO misura 70 x 50 cm.	N°	10	€ 0,25	€ 2,50
cartoncini rigati tinta VERDE misura 70 x 50 cm.	N°	5	€ 0,25	€ 1,25
cartoncino bianco A3 gr. 200 - BIANCO - risme da 250 fogli	N°	10	€ 9,80	€ 98,00
colla stick ATOSSICA gr. 22 PRITT	N°	60	€ 1,00	€ 60,00
didò Fila cubetti da 50 gr - colori assortiti vari - pasta per giocare innocua - atossica	n°	50	€ 0,57	€ 28,50
fermacampioni ottonati da 100 pezzi - misura n. 5	scat	2	€ 0,80	€ 1,60
listelli plastici blokcar Fellowes dorsali. Lunghezza cm. 39,7; dorso mm. 4 - colore nero - confezioni da 50 pz.	scat	1	€ 3,00	€ 3,00
penne a sfera PAPERMATE FLEXGRIP ULTRAMED BLU	N°	12	€ 0,80	€ 9,60
porta etichette adesive in plastica semirigida con finestrino trasparente ed etichetta in cartoncino intercambiabile 1 x 10 cm	N°	80	€ 0,30	€ 24,00
post-it a cubo NEON - colori vivaci mm. 76 x 76 - CON 450 FOGLI - autoadesivi riposizionabili	N°	50	€ 1,65	€ 82,50
punti metallici in acciaio naturale per cucitrici zenith 130/e - SINGOLA CONFEZIONE DA 1000 PUNTI	scat	5	€ 0,15	€ 0,75
IMPONIBILE				€ 358,14
IVA 22%				€ 78,79
TOTALE				€ 436,93

il tutto come da vs. preventivo dd 23-07-2019 nostro prot. n. 8170 dd 24-07-2019 facente parte integrante e sostanziale del presente ordine, anche se non materialmente allegato.

Atteso che l'Ufficio ha valutato essere congrua l'offerta presentata e proposto pertanto alla scrivente di approvarla e di affidare l'incarico di tale fornitura alla ditta summenzionata;

Ai sensi dell'art. 103 comma 11 del Codice dei Contratti (D.Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche) è facoltà dell'Amministrazione in casi specifici non richiedere la cauzione definitiva e, in particolare, l'eventuale esonero deve essere motivato e subordinato ad un miglioramento del prezzo di aggiudicazione, stabilito nella percentuale dello 0,75, ai sensi dell'art. 82, comma 5 del D.P.P. 11.05.2012, n. 9-84/Leg. E ss.mm.. In sede di trattativa con la ditta è stato concordato il suddetto prezzo della prestazione, da intendersi comprensivo della percentuale di miglioramento necessaria per l'esonero della cauzione.

Che il pagamento del corrispettivo alla ditta succitata sarà effettuato in un'unica soluzione ad avvenuta ultimazione della prestazione, entro 30 gg. dal ricevimento di regolare fattura, intestata a:

- Comune di Mezzocorona, Piazza della Chiesa, n, 1, 38016 Mezzocorona P.IVA 00177020229;
- codice univoco fatturazione: UFDD0D;
- operazione soggetta a ☒ split payment
☐ reverse charge

IL SEGRETARIO COMUNALE

*dott. Adriano Ceolan
(f.to digitalmente)*



COMUNE DI MEZZOCORONA

Provincia di Trento

G:/servizio finanziario/ buoni d'ordine/ragioneria/ BUONO D'ORDINE faldoni.doc

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria e la prenotazione nelle scritture contabili come di seguito indicato:

Prot.	n° impegno	sub impegno	Importo	Missione	Programma	Macro aggregato	Cap. P.E.G.	Competenza
488	1170	598	€ 327,70.-	5	2	1 3 1 2 1	1410/01	2019
488	1171	602	€ 109,23.-	5	2	1 3 1 2 1	1420/01	2019

Mezzocorona, 04-10-2019

LA RESPONSABILE del SERVIZIO FINANZIARIO

dott.ssa Emma Longo

(f.to digitalmente)

PER ACCETTAZIONE: la ditta

Data,